ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/3953 
ลงวันที่ 16 ตุลาคม  2568 แจ้งจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  งบด าเนินงาน
ตามภารกิจ งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.68) ครั้งที่ 1  ให้กับหน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ จ านวน 
26 หน่วยงาน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 17,056,890.- บาท (สิบเจ็ดล้านห้าหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
รายละเอียดดังเอกสารแนบท้าย  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม  ได้ด าเนินการโอนเงนิงบประมาณฯ ดังกล่าวข้างต้น ไปตั้งจ่าย
ที่หน่วยงานของท่านเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้   

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็น